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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning

Rc (m2.K/W)
4,00

4,85

6,30

A+++ (BENG)

Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad
toilet

gang

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
overloop

zolder
technische ruimte

berging

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervilakte (m2 NVO)

14,10m?
9,60m?
1800mm
1,20m?2
2,90m?2
3,30m?
11,70m?
9,50m?
3,40m2

9,0m?2
5,4m?2

5,30m?

ca. 82,17m?
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plafondlichtpunt

schakelaar
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o, K oo * &

bedrade leiding

onbedrade leiding

antenne installatie

cai_,
data . data installatie
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drukknop bel

bel

perilex (tbv kooktoestel)
elektrische radiator

verdeler vioerverwarming

@N HM@@L
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toev(P toevoerpunt tbv mv

WP  warmtepomp
wtw  warmte-terugwin-unit
mk  meterkast
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wd  wasdroger
kt kooktoestel
kk koelkast

wandcontactdoos dubbel geaard

wandcontactdoos enkel geaard

bediening mechanische ventilatie

(opstelplaats)
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(opstelplaats)
(opstelplaats)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning

Rc (m2.K/W)
4,00

4,85

6,30

A+++ (BENG)

Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad
toilet

gang

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
overloop

zolder
technische ruimte

berging

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervilakte (m2 NVO)

14,10m?
9,60m?
1800mm
1,20m?2
2,90m?2
3,30m?
11,70m?
9,50m?
3,40m2

9,0m?2
5,4m?2

5,30m?

ca. 82,17m?

& wandlichtpunt
plafondlichtpunt

schakelaar
wisselschakelaar

serieschakelaar

o, K oo * &

bedrade leiding

onbedrade leiding

antenne installatie

cai_,
data . data installatie

th thermostaat

drukknop bel

bel

perilex (tbv kooktoestel)
elektrische radiator

verdeler vioerverwarming

@N HM@@L

rookmelder
afv( afvoerpunt tbv mv

toev(P toevoerpunt tbv mv

WP  warmtepomp
wtw  warmte-terugwin-unit
mk  meterkast
wm  wasmachine
wd  wasdroger
kt kooktoestel
kk koelkast

wandcontactdoos dubbel geaard

wandcontactdoos enkel geaard

bediening mechanische ventilatie

(opstelplaats)
(opstelplaats)
(opstelplaats)
(opstelplaats)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 4,00

gevels 4,85

dak 6,30

index energie A+++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning
Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervilakte (m2 NVO)
woonkamer 14,10m?
keuken 9,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
toilet 1,20m2
gang 2,90m?2
badkamer 3,30m?
slaapkamer 1 11,70m?
slaapkamer 2 9,50m?
overloop 3,40m?2
zolder 9,0m?2
technische ruimte 5,4m?2
berging 5,30m?
Totaal GO ca. 82,17m?

(dit is inclusief de wanden)
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wandcontactdoos dubbel geaard
wandcontactdoos enkel geaard
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kk koelkast (opstelplaats) Van Essenpad
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning

Rc (m2.K/W)
4,00

4,85

6,30

A+++ (BENG)

Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad
toilet

gang

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
overloop

zolder
technische ruimte

berging

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervilakte (m2 NVO)

14,10m?
9,60m?
1800mm
1,20m?2
2,90m?2
3,30m?
11,70m?
9,50m?
3,40m2

9,0m?2
5,4m?2

5,30m?

ca. 82,17m?

& wandlichtpunt
plafondlichtpunt

schakelaar
wisselschakelaar

serieschakelaar

o, K oo * &

bedrade leiding

onbedrade leiding

antenne installatie

cai_,
data . data installatie

th thermostaat

drukknop bel

bel

perilex (tbv kooktoestel)
elektrische radiator

verdeler vioerverwarming

@N HM@@L

rookmelder
afv( afvoerpunt tbv mv

toev(P toevoerpunt tbv mv

WP  warmtepomp
wtw  warmte-terugwin-unit
mk  meterkast
wm  wasmachine
wd  wasdroger
kt kooktoestel
kk koelkast

wandcontactdoos dubbel geaard

wandcontactdoos enkel geaard

bediening mechanische ventilatie

(opstelplaats)
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(opstelplaats)
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Lindetuin - blok C

Almere Poort

Verhuurtekeningen
Overzichtsplattegronden
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Woningplattegronden
Type's
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 4,00
gevels 4,85
dak 6,30

index energie

A+++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning

Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervilakte (m2 NVO)

woonkamer 14,10m?
keuken 9,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
toilet 1,20m2
gang 2,90m2
badkamer 3,30m?
slaapkamer 1 11,70m?
slaapkamer 2 9,50m?
overloop 3,40m?2
zolder 9,0m?2
technische ruimte 5,4m?2
berging 5,30m?
Totaal GO ca. 82,17m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 4,00
gevels 4,85
dak 6,30
index energie A+++ (BENG) 71| s
Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning berginzg I SNy -
Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming 3,3m 2
3
OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580) T — ]
Omschrijving vloeroppervilakte (m2 NVO)
woonkamer 14,10m? —
keuken 9,60m? —
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gang 2,90m2
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
4,00

4,85

6,30

A+++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning

Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 4,00
gevels 4,85
dak 6,30
index energie A+++ (BENG) 71| s
Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning berginzg I SNy -
Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming 3,3m 2
3
OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580) T — ]
Omschrijving vloeroppervilakte (m2 NVO)
woonkamer 14,10m? —
keuken 9,60m? —
lengte aanrechtblad 1800mm —
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gang 2,90m2
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slaapkamer 2 9,50m?
overloop 3,40m?2 =
=< X X =
zolder 9, 0Om=2 data cai caildata
technische ruimte 5,4m?2 slaapkamer
et 11,7m2
o)
berging 5,30m? " X ¥
woonkamer n k) | |
Totaal GO ca. 82,17m? 14,1m? S C o T I N
(dit is inclusief de wanden) . | dakrzam | @
th
\, zolder
o ) Tf{ 9,0m? 2
— — 7 th o I —— " )‘rl'vn’
| mevoT toev @ N St =
\ ‘ @ ®
‘ = badkamer
» | tollet ) h = 3,3m2 no
- 159 s NEE s
o~ el N
e [] - = S
¢ wandlichtpunt ganlg‘\ Ll N S e JuR x N
; /] X/ overloo 2600 )
31.3 plafondlichtpunt < 2,9m2  y § ;,£m2p afv
y wandcontactdoos dubbel geaard mk C%% J TR ®
N <
,+  wandcontactdoos enkel geaard kt; | j) toev @ 5,4m? - g
| th ™
4 schakelaar AL I — 7(";7("77"’“’7’ é\
w wm
){ wisselschakelaar i 7)‘,7 keuken Fa N L, JL, J NN
yy serieschakelaar ©~9,6m2 a9 N
i : - slaapkamer
4 bediening mechanische ventilatie *\—Q\ o 9.5m2
_. bedrade leiding i \ :ka caildata
_, onbedrade leiding = e XN -
cai__, antenne installatie ES |
data . data installatie ©
th _, thermostaat
©  drukknop bel 2230 100 1330 1100 190 2460
5 bel y 3660 , y 3660 ,
§ perilex (tbv kooktoestel)
1100 7 1390 70 1030
—==mm elektrische radiator p 3660 .
—= verdeler vloerverwarming
& rookmelder
afv( afvoerpunt tbv mv
toev(P toevoerpunt tbv mv | | | | | | | | |
WP  warmtepomp | | | | | | | | |
wtw  warmte-terugwin-unit @ d AII- t.
mk  meterkast e an Ie
wm  wasmachine (opstelplaats) 0
wd  wasdroger (opstelplaats) COMPLEX ;30790000 WONINGTYPE . Type B SH
z -
kt kooktoestel (opstelplaats) N ADRES - Van Essenpad 10 VERDIEPING - begane grond t/m tweede verdieping
kk  koelkast (opstelplaats) BOUWJAAR . 2024 AANTAL KAMERS : 4
Van Essenpad OPMERKING : geringe afwijking mogelijk DATUM 1 26-04-2024

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend WIJZIGING 1 24-05-2024




TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
4,00

4,85

6,30

A+++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning

Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

woonkamer

keuken

lengte aanrechtblad
toilet

gang

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2
overloop

zolder
technische ruimte

berging

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervilakte (m2 NVO)

14,10m?
9,60m?
1800mm
1,20m?2
2,90m?2
3,30m?
11,70m?
9,50m?
3,40m2

9,0m?2
5,4m?2

5,30m?

ca. 82,17m?
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plafondlichtpunt

schakelaar
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o, K oo * &

bedrade leiding

onbedrade leiding

antenne installatie

cai_,
data . data installatie

th thermostaat

drukknop bel

bel

perilex (tbv kooktoestel)

elektrische radiator

verdeler vioerverwarming

@N HM@@L

rookmelder
afv( afvoerpunt tbv mv

toev(P toevoerpunt tbv mv

WP  warmtepomp
wtw  warmte-terugwin-unit
mk  meterkast
wm  wasmachine
wd  wasdroger
kt kooktoestel
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wandcontactdoos enkel geaard
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving

begane grondvloer 4,00
gevels 4,85
dak 6,30

index energie

Rc (m2.K/W)

A+++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning
Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

woonkamer 14,10m?
keuken 9,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
toilet 1,20m2
gang 2,90m2
badkamer 3,30m?
slaapkamer 1 11,70m?
slaapkamer 2 9,50m?
overloop 3,40m?2
zolder 9,0m?2
technische ruimte 5,4m?2
berging 5,30m?
Totaal GO ca. 82,17m?
(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 4,00
gevels 4,85
dak 6,30

index energie

A+++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning

Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervilakte (m2 NVO)

woonkamer 14,10m?
keuken 9,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
toilet 1,20m2
gang 2,90m2
badkamer 3,30m?
slaapkamer 1 11,70m?
slaapkamer 2 9,50m?
overloop 3,40m?2
zolder 9,0m?2
technische ruimte 5,4m?2
berging 5,30m?
Totaal GO ca. 82,17m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 4,00
gevels 4,85
dak 6,30

index energie

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning
Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming

A+++ (BENG)

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervilakte (m2 NVO)

woonkamer 14,10m?
keuken 9,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
toilet 1,20m2
gang 2,90m2
badkamer 3,30m?
slaapkamer 1 11,70m?
slaapkamer 2 9,50m?
overloop 3,40m?2
zolder 9,0m?2
technische ruimte 5,4m?2
berging 5,30m?
Totaal GO ca. 82,17m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 4,00
gevels 4,85
dak 6,30

index energie

A+++ (BENG)

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning

Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervilakte (m2 NVO)

woonkamer 14,10m?
keuken 9,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
toilet 1,20m2
gang 2,90m2
badkamer 3,30m?
slaapkamer 1 11,70m?
slaapkamer 2 9,50m?
overloop 3,40m?2
zolder 9,0m?2
technische ruimte 5,4m?2
berging 5,30m?
Totaal GO ca. 82,17m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 4,00
gevels 4,85
dak 6,30

index energie

Wijze van ventileren: mechanische toe- en afvoer v.z.v. warmteterugwinning
Wijze van verwarmen: bodemwarmtepomp d.m.v. vloerverwarming

A+++ (BENG)

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervilakte (m2 NVO)

woonkamer 14,10m?
keuken 9,60m?
lengte aanrechtblad 1800mm
toilet 1,20m2
gang 2,90m2
badkamer 3,30m?
slaapkamer 1 11,70m?
slaapkamer 2 9,50m?
overloop 3,40m?2
zolder 9,0m?2
technische ruimte 5,4m?2
berging 5,30m?
Totaal GO ca. 82,17m?

(dit is inclusief de wanden)
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